


Het decreet van 16 mei 2008 betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing en
bekostiging van verkeerstekens.

Het besluit van de Vlaamse regering van 23 januari 2009 betreffende de aanvullende reglementen op
het wegverkeer en de plaatsing en bekostiging van de verkeerstekens.

De omzendbrief MOB/2009/01 van 3 april 2009.

Adviezen en inspraak

Overleg werd gepleegd tussen de jongeren, de jeugdconsulente en de lokale politie.

Plaats in het meerjarenplan en financiéle gevolgen

De uitvoering van het besluit heeft geen link met het meerjarenplan en heeft ook geen financiéle
consequenties.

Visum
De uitvoering van dit besluit valt niet onder de visumplicht van de financieel directeur.

Stemming, na beraadslaging

Met eenparigheid van stemmen.

Besluit

Artikel 1

" Tot de (sportjterreinen van en rondom buurthuis De Krinkel in de Resedastraat wordt een algemeen
toegangsverbod voor bestuurders ingevoerd. Verkeer in functie van laden en lossen en
onderhoudswerken wordt wel toegelaten, evenals aan Kadee- en speelpleinwerkinggerelateerde
activiteiten.

Het verkeersbord C3 met onderbord duidt de gewijzigde verkeerssituatie aan.

Artikel 2

Tot de (sport)terreinen van en rondom buurthuis De Krinkel in de Resedastraat wordt een algemeen
toegangsverbod ingevoerd van 22:00 tot 08:00 uitgezonderd voor vergunde activiteiten en de
begeleiders en gebruikers van Kadee.

Het verkeersbord C19 met onderbord duidt de gewijzigde verkeerssituatie aan.

Artikel 3

Onderhavig besluit blijft van kracht tot opname in en goedkeuring door de gemeenteraad van het
Globaal Aanvullend Bestendig Reglement op het Verkeer.

Artikel 4

Het plaatsen en onderhouden van de signalisatie is ten laste van de betrokken wegbeheerder.
Artikel 5

ledereen klan een klacht indienen tegen dit besluit. Dit kan bij de toezichthoudende overheid. De
termijn om deze klacht in te dienen is de periode van 30 dagen die volgt op de dag van de

bekendmaking van dit besluit op de website van de gemeente Oudsbergen.

Het adres om met een aangetekend schrijven een klacht in te dienen is:
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